СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.08.2019                                                                                                        № 277

станица Архангельская
Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района

В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района в соответствие с требованиями бюджетного законодательства Российской Федерации и Краснодарского края, совершенствования бюджетного процесса в Архангельском сельском поселении Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района       р е ш и л:

1.Утвердить Положение о бюджетном процессе в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района (прилагается).
2.Признать утратившими силу решения Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района:

от 28 мая 2012 года № 150 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района»;
от 25 декабря 2014 года № 28 «О внесении изменений в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 28 мая 2012 года № 150 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района»
от 28 января 2016 года № 97 «О внесении изменений в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 28 мая 2012 года № 150 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района».
3.Организацию выполнения настоящего решения возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Захарченко).
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Горохова).
5.Начальнику общего отдела администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Черемисина) обеспечить официальное обнародование настоящего решения в установленном порядке и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие при составлении проекта бюджета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на 2020 год.

Исполняющий обязанности

главы Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района

                                         Н.А. Булатова
Председатель Совета Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                       Е.В. Андрусенко
[image: image1.png]